
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/185/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 września 2019 roku 

w sprawie uchwalenia programu studiów II stopnia na kierunku 

Pielęgniarstwo o profilu praktycznym 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), § 7 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1861 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 6 i 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Senat Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile uchwala program studiów 

II stopnia na kierunku Pielęgniarstwo o profilu praktycznym dla studentów, którzy 

rozpoczynają studia w roku akademickim 2019/2020 zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

2. Treść programu, o którym mowa w ust. 1 jest dostosowaniem do obowiązujących 

przepisów, wynikającym z rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego 

do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, 

położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego została 

przyjęta (Dz.U. z 2019 r. poz. 1573), dokumentów przyjętych następującymi 

uchwałami Senatu PWSZ w Pile: 

1) XXXI/153/19 z dnia 21.02.2019 r. w sprawie określenia opisu zakładanych 

efektów uczenia się dla studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym 

na kierunku Pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile, 

2) XXXI/154/19 z dnia 21.02.2019 r. w sprawie uchwalenia programu studiów 

dla studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

Pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile, 

3) XXXVII/176/19 z dnia 18.07.2019 r. w sprawie określenia zmian w opisie 

zakładanych efektów uczenia się dla studiów drugiego stopnia o profilu 

praktycznym na kierunku Pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

4) XXXVII/177/19 z dnia 18.07.2019 r. w sprawie uchwalenia zmian 

w programie studiów dla studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym 

na kierunku Pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 2. 1.   Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Pielęgniarstwa. 

2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia 

i Studentów. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 


